a persona nel manoscritto. b segue suam depennato. c non sovrascritto in interlinea 
con segno d’inserzione.

9.56

[1303] novembre 26, [Udine]

(terminus ad opponendum contra testes Iohannis)
Eodem die. Dictus dominus frater Albertus vicarius statuit 

terminum dicto iudici Nicolao procuratori dictarum dominarum 
hinc ad diem sabati proxime venturam ad obiciendum quidquid vult 
tam contra personas quam dicta testium productorum per dictum 
Iohannem et contra instrumenta per eum eciam producta, et interim 
ad habendum copiam ipsorum testium et instrumentorum et utrique 
parti ad comparendum et procedendum prout de iure. Et si dies 
termini fuerit feriata, sequens proxima etc. Cui termino dictus iudex 
N(icolaus) procurator non consensit.
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(productio instr<ument>orum Iohannis) F
Eodem instanti dictus Iohannes notarius produxit ad docendum 

de iure suo infrascripta instrumenta.
In primis instrumentum finis et remissionis facte per dominam 

Margaretam matrem dicti Stefani ipsi Stefano scriptum manu Conradi 
de Utino notarii, quod incipit: In nomine Domini Amen. Anno 
nativitatis eiusa millesimo ducentesimo octuagesimo, indictione 
octava, die xiio intrante setembri; et finit ante subscriptionem notarii: 
in ecclesia Sancti Petri.

Item aliud instrumentum donationis facte dicto Stefano de dicto 
campo et una domo per dictum Iohannem de Zucolla scriptum manu 
Alberti notarii de Civitate Austria sub anno Domini moccco secundo, 
inditione xv, die xiiii° intrante februario, et finit ante subscriptionem 
notarii: testis predictus.

Item aliud instrumentum emptionis scriptum manu Petri de 
Orsaria notariib, quod incipit: Anno Domini millesimo ccc secundo, 
inditione xv, die octavo intrante aprili; et finit ante subscriptionem 
notarii: Raymondus testis supradictus.

Cui productioni dictorum intrumentorum dictusc iudex N(icolaus) 
procuratorio nomine quo supra protesta[tu]s continuo fuit quod non 
consenciebat, cum producta non essent infra dillationem congruentem.

a eiusdem prima della correzione. b segue sub anno depennato. c dicto prima della 
correzione.

9.57

[1303] dicembre 6, [Udine]

(terminus ad oponendum se contra testes)
Die vio mensis decembris. Bertholuscius de Civitate filius quondam 

Dominici notarii retulit michi notario infrascripto suo sacramento 
se hodie ex parte suprascripti domini fratris Alberti vicarii precepisse 
iudici Nicole procuratori dictarum dominarum de Cella quod cras ante 
oram prandii conpareret coram dicto domino vicario ad opponendum 
et dicendum quidquid vellet tam contra personas quam dicta testium 
productorum pro parte Iohannis notarii super dicta causa et ad 
procedendum in causa, prout de iure fuerit procedendum.
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9.58